
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/2067/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/1094/17 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia cen 

za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego 

przez Gminę Wrocław oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – 

Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 oraz z 2023 r. poz. 1720) Rada Miejska Wrocławia uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/1094/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 października 2017 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego 

przez Gminę Wrocław oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2022 r. poz. 6610 oraz z 2023 r. poz. 4413) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 w pkt 24 po lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) w dniu głosowania w wyborach: 

- do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

- Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, 

- do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, 

- Prezydenta Miasta Wrocławia i Radnych Rady Miejskiej Wrocławia oraz w ponownym głosowaniu 

w wyborach Prezydenta Miasta Wrocławia i Radnych Rady Miejskiej Wrocławia;”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 2 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) osoby posiadające umiarkowany stopień niepełnosprawności z wyłączeniem osób wymienionych 

w § 4 ust. 2 pkt 7 i 8.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dowodami potwierdzającymi posiadanie uprawnień opisanych w ust. 2 pkt 1-5 i 7 są dokumenty 

wydane przez instytucje, urzędy i organy właściwe do potwierdzenia tych uprawnień.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1840



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1840


		2024-03-15T11:14:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




